

Bolagsverket

2022-12-12

Årsredovisning

för

Pallab Snickeriservice AB

556755-2913

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pallab Snickeriservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 7/12 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Timrå den 7/12 2022



Mikael Näslund

Årsredovisningen är upprättad av
Contrado AB

Styrelsen för Pallab Snickeriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av byggnads- och inredningssnickerier samt handel med emballage och lastpallar.

Företaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	6 636	3 011	2 087	2 275	1 736
Resultat efter finansiella poster	114	-16	-40	-32	-115
Soliditet (%)	20	20	27	36	35

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående beroende på att priset på pall har gått upp och merförsäljning under året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	28 226	-16 343	111 883
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-16 343	16 343	0
Årets resultat			114 370	114 370
Belopp vid årets utgång	100 000	11 883	114 370	226 253

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 883
årets vinst	114 370
	126 253
disponeras så att	
i ny räkning överföres	126 253
	126 253

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 636 058	3 011 106
Övriga rörelseintäkter		1 312	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 637 370	3 011 106
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 630 532	-2 146 870
Övriga externa kostnader		-342 206	-303 056
Personalkostnader	2	-539 675	-564 505
Summa rörelsekostnader		-6 512 413	-3 014 431
Rörelseresultat		124 957	-3 325
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	588
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 587	-13 606
Summa finansiella poster		-10 587	-13 018
Resultat efter finansiella poster		114 370	-16 343
Resultat före skatt		114 370	-16 343
Årets resultat		114 370	-16 343

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

39 140

56 835

Summa varulager

39 140

56 835

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

892 799

466 706

Övriga fordringar

19 156

16 722

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 527

16 906

Summa kortfristiga fordringar

935 482

500 334

Kassa och bank

Kassa och bank

142 801

94

Summa kassa och bank

142 801

94

Summa omsättningstillgångar

1 117 423

557 263

SUMMA TILLGÅNGAR

1 117 423

557 263

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 883

28 226

Årets resultat

114 370

-16 343

Summa fritt eget kapital

126 253

11 883

Summa eget kapital

226 253

111 883

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

51 459

Summa långfristiga skulder

0

51 459

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

808 672

349 200

Övriga skulder

65 948

34 721

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 550

10 000

Summa kortfristiga skulder

891 170

393 921

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 117 423

557 263

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier och verktyg

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	231 810	231 810
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	231 810	231 810
Ingående avskrivningar	-231 810	-231 810
Utgående ackumulerade avskrivningar	-231 810	-231 810
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000


2022121300554

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annica Lindström, Contrado AB

Timrå den 7/12 2022


Mikael Näslund